

**Olicem ApS**  
Klostermarken 6, 9550 Mariager

CVR-nr. 39 95 87 08

**Årsrapport**

**15. oktober 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2020.

---

Kenneth Vindum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 15. oktober 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Olicem ApS Klostermarken 6 9550 Mariager
	CVR-nr.: 39 95 87 08
	Regnskabsår: 15. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Vindum
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive handel med udstyr til miljørapportering af luftbårne emissioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.206.203 Det ordinære resultat efter skat udgør 648.412. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	15/10 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.206.203</b>
1 Personaleomkostninger	-1.358.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.329
<b>Driftsresultat</b>	<b>833.693</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-584
<b>Resultat før skat</b>	<b>833.109</b>
Skat af årets resultat	-184.697
<b>Årets resultat</b>	<b>648.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	537.812
<b>Disponeret i alt</b>	<b>648.412</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2019</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.118
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.118</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.118</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.059.825
Andre tilgodehavender	90.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.149.825</u>
Likvide beholdninger	<u>657.524</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.807.349</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.878.467</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2019</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	537.812
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>698.412</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	21.347
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>21.347</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.618
Selskabsskat	163.350
Anden gæld	660.716
Periodeafgrænsningsposter	290.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.158.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.158.708</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.878.467</u></b>

**Noter**

	15/10 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.180.909
Pensioner	166.944
Andre omkostninger til social sikring	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	3.512
	<u>1.358.181</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 15. oktober 2018	50.000
	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	537.812
	<u>537.812</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
	<u>110.600</u>
